[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 05.09.2017  № 69
п. Пелым

О согласии на  полную или частичную  замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности  городского округа Пелым дополнительными нормативами отчислений  в бюджет городского округа Пелым от налога на доходы физических лиц на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
       В соответствии со статьей 138  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 13.08.2013 года № 696 – ПП «Об утверждении Порядка согласования с представительными органами  муниципальных районов и городских округов, расположенных на территории Свердловской области, полной (частичной)  замены дотаций  на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных районов (городских округов)  от налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год и плановый период», Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

     Дать согласие  на полную или частичную замену дотаций  на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Пелым дополнительными нормативами отчислений  в бюджет городского округа Пелым от налога на доходы физических  лиц  на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов.
	Глава городского округа Пелым

                                   Ш.Т. Алиев

	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

                                      Т.А. Смирнова